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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.R&lt Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.wvw.hidaagov.aI . - - 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

.... Inc, 

dh- --'ti 

E zyrtari t q6 rnbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkes hol-titles dhe te Emij eve 
madhore, ne bazE te Ligiit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve financiare tE t8 zgjedhurve dhe te disa nwunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyniara ne Iigjin nr.9475, datk 9.2.2006 dhe nE ligj in m.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTE~ESAVE 

Emri Atiisia Itm"-- ri 

Funksioni 

B 
Institucioni dhe adresa 

Data e emgrimit ne 
funksionlin qe kryen 

Data e dorzzimit t2 
dekIarat2s 

Ne baze tG pikes 5 t6 nenit 14, tii ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr parandalimin e 
konfliktit te interesolve ne usbtrimin e funksioneve publike", nil 

- ~ : , , -n :A* . , l  

A u t o r i z o j :  ' ' ' .Y'Crr*.?,* 

Inspektomtin e LartG te Deklarirnit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti? verifikojng 
n5 ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesolt private dhe 
detyrimet fmanciare, qE eWstojnE nE emer dhe p&r llogarine time, te bashkzshortit les dhe te 
femij eve, 

DeMnroj se f% dhi;nut e pasqyruara prej meje nL: kete dokunr crnt 
juni; t6 vVLJp1eda $he nuk kam dekfaruar asgH I# n rrk esh ti; e vertetE 
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REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

. . 
NDRYSHIMET 1 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI ~ f i :  PALXJAJTSBME DHE TR LUAJTSWME 

Pershkruami holltsisht ndryshimct (shtesa dhe pakcshe) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndod hen, 
momentin e kryerjes se veprimir, vleren nL: Iek& apo ni; valute q& pasqyrohet nG dokumentacionin qe 
clisponuni, ne mungesg te dokumenteve vleren qe kcni shtuar apo pakgsuar, pjesen tnkuese ye zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne reggistrat publike, per periudhen 
nga deklarirni i rngparshem deri mi 31 dhjetor te vitit te deklarimit. Interesa kEEo; qc kane 

- 
~ j e  me Ju, 

bashkcshortinlen dhe femijiit madhorc. 
Pj esa 

8 r. PCrshkrimi i pasurise VIcra me shifra dhe me fjale ne % 

N&e ky format eshtC i pamjaftueshem, vazhdoni t& plotbni  ne fotokopje te tij. 



TE ARDHURAT DHE ANCAZHIMET 
NE VEPRIMTAHT 
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Nise ky famat eshte i panj,aftuesh&, vaddoni 16 plotkni  nE fothpje ~ tij. 
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_.. , REPUBLIIKA E SHQIPERTSE 

INSPEKTOMTI 1 LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLUT T& PASURIVE 

:. . .' DETYRJMET PINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

DeNiinet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (hedi, huamarrje, detyrim pEr studime etj .) qe 
. ekzisrojne brenda dhe jashte vendit$ tE mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi . i  

meparshgm deri ne 3 1 Dhjetor t6 vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjate vitit te deklarimii. 
Detyrime keto te zyrtari t, bashkCshortitles dl~e femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj ee cileve keni detyrime financiare te pasqyrahen ne fleten nr.6, per 
t B  ruajjtur konfidencialitetin e tyre. 

B h h b n i  hsMGrfsht qiillhin e dmmit flnaneinr, &uxlan e &Iyor wfldb e - t@ 
sbum8n totale a& W $po eL! valut#, dmth e fllH& dsk1nrhi.i d g a r s h h n  m W r  pn shlyw &rl 
dhc t8 mhrfmit tk! detyrimlt (mudlhrfbl), = e derint31dhj&ort&vittt M31dh~torti!rltltt& 
~~& dktindtmfe-Bad. kZ dekhrimlt kklarfntkt 
F& kreW b m b r e  shum1Sn totale (kqnimr + 
htma), kohlEe3jNjm $ h M )  

Emri, Mbiernri, Nenshkrimi gg# 
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I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

. ,. -: DEKLARATE 
. . E ' M' TERESAVE PRIVATE . ' . . - .  .- '  . . - ,  

, ,. . 

. 3 ., 

E pjesgtareve te famlljes qE mbartin detyrimin p&r dekIarim ne b a s  tE nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasuritz qe 

Shtetasihja , bsrshkkhortle 
;.- 

' <  . ,  
E m q  atesi, rnbiemer fernije ne moshe madhore 

. i t "  '- , y & b , * . A  . , 3 1 ; ~  suljjek&b 7 :,,-, 9 . ; " I 

I tdt~r: Emer, ate& mbie mZr, funksion -. . : (. A; ,:, . . : . . '  . .  . 4 ,  (11.. f t  . " '  .. ' 
R fit~931 - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE Z N T E ~ S A V E  
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NE b& tE pikes 5 . t ~  nenit 14, & ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "PEr paranddimin e konfliktit 
te interesave ne ushtkimin e funksioneve publike", 
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A u t ; r i z o  j&= ,,., d;~i.r.-,~.+: ,.\.I,. - A, / , I ,  . r c: r. );:.., r -3 LA - .- 
. . -&&*j,,4 k b h i  

Inspektoratin e Lertl iii ~ e k a r i m i t  dhe Kootrollit tC Pasurive dhe personat e 
stutorizuar nga Autoriteti PErgjegjiis - Inspekteri i PergjithshGm i ILDKP-se, qii te verifikojnii 

" n& gjitha subjektet private e pubhke, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financisre, qZ. ekzistojni. nE emrin tim dhe pEr ilognrini. time. 

Deklaroj se t.2 dh2tnez e pusqyruam prej nreje nZ kZtZ 
dokument jnnii tir * r t a  dhe nuk h n r  deklaruar as& 
ql; nuk &hi; E vL;rtedE 
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INSPEKTORATI I LARTE 1 D E K L A R W  DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

PASURITE E LUAJTSBME 

..: 
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Nese ky format eshte i pamjaffueshe~n, ~azhdoni te ploEsoni d fotokopje tE tij. 




